

Deviz local de resurse

Lucrari de timplarie

Valoarea de deviz 1 170 133,36 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	314,1840	57,66	18 115,849
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	315,0000	57,66	18 162,900
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	473,1620	57,66	27 282,522
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	309,2575	57,66	17 831,787
5.	7422010060100	Timplar	h-om	323,2320	57,66	18 637,557
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,6700	57,66	326,932
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	124,4800	57,66	7 177,517
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	139,2720	57,66	8 030,424
		Total manopera				115 565,49

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,9164	145,00	132,878
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,7500	43,58	76,265
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	27,2565	5,00	136,282
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0420	2 870,00	120,540
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1260	2 870,00	361,620
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1260	2 870,00	361,620
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0504	317,00	15,977
8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	371,2000	850,00	315 520,000
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	102,0000	1 277,00	130 254,000
10.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	190,0000	778,00	147 820,000
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3500	16,00	5,600
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	262,5140	52,10	13 676,979
13.	2416586105303g	Amorsa-grund	kg	7,9800	21,40	170,772
14.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	4,2000	18,67	78,414
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	199,0120	18,67	3 715,554
16.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	17,0240	18,67	317,838
17.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,8750	22,35	19,556
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	92,0180	36,54	3 362,338
19.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	237,6600	47,35	11 253,201
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	144,8440	1,35	195,539
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1478	2 350,00	347,330
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	31,1818	1,90	59,245
23.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 779,6020	1,20	3 335,523
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	590,9950	1,50	886,492
25.	2743123549026	Glafuri din tabla zincata pentru ferestre	m	371,0000	68,00	25 228,000
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,2600	14,50	18,270
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	5 467,4400	0,10	546,744

28.	4011106202741	Energie electrica	kw	550,9600	2,10	1 157,016
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3015	15,95	4,809
30.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,6600	1,50	3,990
Total materiale de constructii						659 182,38

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 890,0000	5,00	9 450,000
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	122,6295	124,00	15 206,058
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1478	10,00	1,478
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,3040	10,00	193,040
5.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	120,6830	15,00	1 810,245
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	19,6128	25,00	490,320
7.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	2,0034	86,00	172,292
Total utilaje de constructii						27 323,43

Cheltuieli directe	Lei	802 071,30
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	26 002,24
Transportarea materialelor	3 %	19 775,47
Total		847 849,01
Cheltueli de regie	8,5 %	72 067,16
Total		919 916,17
Beneficiu de deviz	6 %	55 194,97
Total		975 111,14
TVA	20 %	195 022,22
TOTAL		1 170 133,36

Total deviz:

1 170 133,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)